

JÄRJESTÖKIRJE



28.8.2023 3/2023



AIHEET

- Projektituki ja kulttuuritoiminnan kohdeavustus haettavissa 1.-15.9.
- Suurenmoinen Korttelipäivä 2.9.
- Yhdessä enemmän! - Uusia mahdollisuuksia yhteistyöhön
- Syksyn Kumppanuusfoorumissa 26.9. tutustutaan toisiimme
- Vapaaehtoistyön koulutus ja verkkosivusto
- Sinustako järjestöagentti?
- Tulevia tapahtumia

PROJEKTITUKI JA KULTTUURITOIMINNAN KOHDEAVUSTUS HAETTAVISSA 1.-15.9.

Ylöjärven kaupunki tukee paikallisten yhdistysten ja ryhmien toimintaa erilaisilla avustuksilla.

Syksyn avustushaussa voi hakea projektitukea sekä kulttuuritoiminnan kohdeavustusta. Haku tapahtuu sähköisesti 1.-15.9.2023. Avustukset myöntävät Hyvinvointilautakunta.

Lisätietoja ja hakulomakkeet: ylojarvi.fi/yhdistysavustukset

SUURENMOINEN KORTTELIPÄIVÄ 2.9.

Tervetuloa uuteen ja monipuoliseen kaupunkitapahtumaan, jonka järjestää Ylöjärven kaupungin vapaa-aikapalvelut.

Ohjelmassa on mm. Runoralli, lanit, moottorisahataidetta, päivätanssit.

Ohjelmaa on luvassa lauantaina 2.9.2023 kello 11-18 välillä. Tapahtuma-alue on kaupungintalolta (Kuruntie 14), Räikänpuistoon ja Leija-kirjastolle (Koivumäentie 2).

Lisätietoja ja tarkempi ohjelma: ylojarvi.fi/korttelipaiva



YHDESSÄ ENEMMÄN!


UUSIA MAHDOLLISUUKSIA YHTEISTYÖHÖN

Tule kokeilemaan maksuttoman Tehostamo-sovelluksen käyttöönottoa. Sovelluksessa on mahdollista saada sekä tarjota apua ja pitää yhteyttä toisiin järjestö-, yhdistys-, seura- ja vapaaehtoistoimijoihin.

Sovellukseen voi tutustua verkkosivuillamme ylojarvi.fi/yhteistyon-rakenteet. Syksyn kumppanuusfoorumissa tutustumme laajemmin sovellukseen ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin.

Päivitämme Ylöjärven kaupungin järjestöt ja vapaaehtoistyön verkkosivuja saamamme palautteen pohjalta. Olemme ottaneet *yhdistykset ja seurat* - sivustolle yhteystietonsa jättäneisiin yhteyttä ja päivittäneet tietoja tämän perusteella. Muutokset ja korjausehdotukset voitte ilmoittaa Hyvinvointipäällikkö Suvi Saariselle etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi / p. 044 4811471 tai verkkosivuilla olevan lomakkeen kautta.

Osana päivitystä toivomme, että yhdistyksenne rekisteröityy lähellä.fi -verkkopalveluun. Rekisteröityminen ja koko verkkopalvelu on maksutonta. Rekisteröinnin yhteydessä pyydämme kirjaamaan valitsemiinne asiasanoihin Ylöjärvi, jotta tiedot kohdentuvat kaupungin verkkosivuille.



SYKSYN KUMPPANUUSFOORUMISSA TUTUSTUTAAN TOISIIMME

Seuraava Ylöjärven kaupungin järjestö-, yhdistys-, vapaaehtoistoimijolle suunnattu Kumppanuusfoorumi järjestetään tiistaina 26.9.2023 klo 13-18 Kulttuuriosuuskunta Sauriossa.

Ohjelmassa on luvassa ajankohtaiskatsaus, avoin lava yhdistysten, järjestöjen ja vapaaehtoistoimijoiden toiminnan esittelylle sekä kaikille yhteinen koulutuksellinen osuus.

Päivän ohjelma:

klo 13.00-13.45 Ajankohtaista järjestö- ja vapaaehtoistyön saralla*

klo 13.45-14.45 Tutustumista kumppaneiden toimintaan

Tauko

klo 15.00-16.00 Tehostamo sovelluksen käyttöönottokoulutus

Tauko

klo 16.15-17.15 Tutustumista kumppaneiden toimintaan

klo 17.15-18.00 Ajankohtaista järjestö- ja vapaaehtoistyön saralla*

*Saman sisältöinen. Päivään voi osallistua koko ajaksi tai vain osaksi aikaa.

Ilmoittautuminen kumppanuusfoorumiin ja toiminnan esittelyyn on avautunut ylojarvi.fi/yhteistyon-rakenteet tai QR-koodin kautta.

Lisätiedot: p. 044 481 1471/ suvi.saarinen@ylojarvi.fi



VAPAAEHTOISTYÖN KOULUTUS JA SIVUSTO

Vapaaehtoistyö.fi sivustolle on koottu Ylöjärvenkin alueen vapaaehtoistehtäviä ja vapaaehtoisia. Vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille on tulossa Ystävä-koulutus lokakuussa. Koulutus järjestetään Ylöjärven pääkirjasto Leijassa.

SINUSTAKO JÄRJESTÖAGENTTI?

Järjestöagenttina edistät ylöjärveläisten yhdistysten verkostoitumista ja kaupungin kanssa tehtävää yhteistyötä. Järjestöagentit ovat vapaaehtoisia järjestötoimijoita.

Järjestöagenttien tehtävästä voi lukea tarkemmin [Lähellä.fi](https://www.lahella.fi)-sivuilta.

Ylöjärvellä toimii tällä hetkellä kaksi järjestöagenttia.

Kiinnostuitko? Ilmoittaudu mukaan ottamalla yhteyttä Riitta Kurki p. 050 468 7009 tai etunimi.sukunimi@artteli.fi

TULEVIA TAPAHTUMIA

la 2.9. Suurenmoinen korttelipäivä Ylöjärven kaupunki.

ti 26.9. klo 13-18 Kumppanuusfoorumi, Ylöjärven kaupunki

Lisätietoja: ylojarvi.fi/tapahtumat